8. י. כהן, **כתבים: שער הסופרים** (תל-אביב: הוצאת ועד), תשכ"ב, עמ' 285-301; ש. קרמר, **ריאליזם ושבירתו** (גבעתיים-רמת גן: הוצאת מסדה), 1957, עמ' 149-167.
9. ב. קורצווייל, "היחשבת בננים לחיים הזז", **חיים הזז: מבחר מאמרים על יצירתו** עמ' 226.
10. ד. סוקן, "בין סב לנכד", **מאזנים**, ל"ה 2 (תמוז תשל"ב, יולי 1972), 104-106.
11. א. שאנן, **הספרות העברית החדשה לזרמיה** (תל-אביב: ספרית דבר), כרך ה', עמ' 136-138.
12. י. פרידלנדר, שם.
13. י. רבינוביץ, **מסלולי ספרות** (ירושלים: הוצאת מ. נאמן), כרך ב', עמ' 429-434.
14. Warren Bargad, **Ideas in Fiction: The Works of Hayim Hazaz** (Brown University: Scholars Press), pp.